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RAMMEAVTALE 

om kjøp av 
LEGEMIDLER 

               
 
   Avtale nr.: 05/01043-1 
   Avtaleperiode: 
         1/3.2006 – 1/3.2009 

___________________________________________________________________________ 
 
LEVERANDØR: Vitusapoteket Jevnaker, Storgata 15, Pb.143, 3521 Jevnaker 

Telf.: 61 31 10 59    Fax::61 31 20 22  
Kundeansvarlig: Kirsten Sørhus, vitus.jevnaker@apotek.no   
 

BRUK AV AVTALEN 
Anvendelse: Avtalen er bindende og skal benyttes ved behov for legemidler. 

 
Leveranser: 
 

Til bestilling brukes avtalt rekvisisjonsskjema. 
Ordinær leveranse pr. uke:  
Samlebestilling og levering en gang pr. uke. Tidspunkter avtales for 
den enkelte institusjon / brukersted (mandag-fredag).   
Tillegg til ordinær leveranse: 
Hasteleveranser bestilt i apotekets åpningstid vil normalt være levert 
2-3 timer etter bestilling. 
Framgangsmåte for hasteleveranser utover apotekets normale 
åpningstid avtales med den enkelte institusjon / brukersted.     
 

Retur: Legemidler kan returneres og godskrives da med full pris.  
Forutsatt: ubrutt/uskadet pakning, at legemidlet ikke er spesialbestilt, 
at kjøle/sval produkter er oppbevart i h.h. til instruks. 
Apoteket tar også i mot legemidler, kvikksølvtermometer, div. 
kjemikalier og brannfarlige væsker til destruksjon kostnadsfritt for 
kunden. 

 
Statistikk: Apoteket vil etter avtale med brukerstedet kostnadsfritt utarbeide 

skreddersydd statistikk med de opplysninger som det er behov for å 
ha. 
 

PRODUKTER 
Sortiment: Apoteket er fullsortimentsleverandør og vil aktivt bidra til bruk av 

de billigste synonympreparatene i sitt sortiment. Ved oppdatering av 
legemiddellister og lister over synonympreparater oversendes disse 
til brukerstedene.  
 

Holdbarhet: I utgangspunktet skal holdbarheten være min. 6 mnd.  
Ved kortere holdbarhet vil Apoteket opplyse om det, og merke 
legemidlet. 
 

Opplæring: Apoteket står kostnadsfritt til tjeneste i forhold til råd, veiledning om 
produkter og bruk. Apoteket kan også tilby å gjennomføre faglige 
kurs innen produktopplæring til en avtalt pris. 
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BETINGELSER 

Priser: I h.h. til vedlagte liste.  
 

Prisendringer: Prisreduksjon kan forekomme som følge av endring av offentlige 
fastsatte maksimalpriser eller bedre innkjøpspriser til apotek. 
Prisøkning kan forekomme ved økte priser fra produsent, i de 
tilfellene vil apoteket tilby et alternativt likeverdig produkt innen 
samme ATC-kode til lavere eller samme pris som det opprinnelige 
dersom det finnes.  
  

Frakt: Alle leveranser er fraktfrie. 
 

Betaling: Fri leveringsmåned.+ 30 dager. 
 

Faktura: Samlefaktura pr. institusjon en gang i mnd., ingen form for gebyrer. 
 
 
Brukeransvarlig Lunner:    Rønnaug Braastad, tlf.61 32 46 55 
Brukeransvarlig Jevnaker: Cecilie P. Øyen, tlf. 61 31 59 13      
 
Dette er et utdrag fra det fullstendige avtaledokumentet som er omfattende og lite egnet i praktisk bruk. Hvis det er behov for ytterligere 
opplysninger om forhold i avtalen så ta kontakt med  ovennevnte kontaktpersoner.   15.08.2007 /pkv            

 


